

**CET - BALANÇO PATRIMONIAL**  
**EM 31 DE OUTUBRO DE 2009**  
 (Em R\$ Mil)

<b>ATIVO</b>	<b>PASSIVO</b>
<b>CIRCULANTE</b>	<b>CIRCULANTE</b>
Caixa e Bancos	Fornecedores
1.539	29.089
Aplicações Financeiras	Provisão Férias e Encargos
461	51.516
Contas a Receber	Encargos Sociais e FGTS a Recolher
92.689	17.014
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias
(23.394)	25.767
Estoques	Provisão para Imposto de Renda Diferido
6.997	5.154
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	Provisão para Contribuição Social Diferida
12.364	1.323
Impostos e Contribuições a Recuperar	Adiantamento de Clientes
37.259	10.180
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	Processos Judiciais
492	488
<b><u>128.407</u></b>	Outras Contas a Pagar
	3.657
	<b><u>144.188</u></b>
<b>NÃO CIRCULANTE</b>	<b>NÃO CIRCULANTE</b>
Realizável a Longo Prazo	Exigível a Longo Prazo
Contas a Receber	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento
95.144	8.760
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento
(65.333)	28.595
Depósito Judicial e Outros Créditos	Provisão para Contingências
3.439	81.642
<b><u>33.250</u></b>	Impostos e Contribuições a Recolher
	4.941
	Provisão para Imposto de Renda Diferido
	3.439
	Provisão para Contribuição Social Diferida
	1.189
	<b><u>128.566</u></b>
Investimento	
18	
Imobilizado	
16.726	
Intangível	
4.706	
<b><u>54.700</u></b>	
	<b>PASSIVO A DESCOBERTO</b>
	Capital Social
	34.265
	Reserva de Capital
	1.272
	Prejuízos Acumulados
	(205.839)
	Resultados Mensais Acumulados
	27.444
	<b><u>(142.858)</u></b>
	Adiantamento para Aumento de Capital
	53.211
	<b><u>(89.647)</u></b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>TOTAL DO PASSIVO</b>
<b><u>183.107</u></b>	<b><u>183.107</u></b>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO**  
**PARA O PERÍODO DE 01/10/2009 A 31/10/2009**  
 (Em R\$ Mil)

	<u>Out/2009</u>	<u>Acumulado</u>
<b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>		
Serviços de Engenharia de Tráfego	36.861	387.526
Exploração de Estacionamento Zona Azul	5.400	38.526
Eventos Diversos	1.097	12.052
	<u>43.358</u>	<u>438.104</u>
<b>IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES</b>	<u>(6.179)</u>	<u>(62.421)</u>
<b>RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>	<u>37.179</u>	<u>375.683</u>
<b>CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS</b>		
Pessoal e Encargos	(21.832)	(215.272)
Honorários da Administração	(23)	(219)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(1.173)	(14.542)
- Remoção de Veículos	(1.682)	(15.431)
Material de Sinalização Viária	(789)	(6.510)
Outros Custos	(4.118)	(40.844)
	<u>(29.617)</u>	<u>(292.818)</u>
<b>LUCRO BRUTO</b>	<u>7.562</u>	<u>82.865</u>
<b>RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS</b>		
Pessoal e Encargos	(4.399)	(40.321)
Honorários da Administração	(101)	(1.008)
Gerais e Administrativas	(2.367)	(26.346)
Despesas Financeiras	(378)	(5.531)
Receitas Financeiras	60	897
Outras Receitas Operacionais	63	16.888
	<u>(7.122)</u>	<u>(55.421)</u>
<b>LUCRO DO PERÍODO</b>	<u>440</u>	<u>27.444</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO PASSIVO A DESCOBERTO EM 31 DE OUTUBRO DE 2009**

(Em R\$ Mil)

4

	<u>Reservas de Capital</u>			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Total	Adiantamento para Aumento de Capital	
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações			Total	Total
<b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2007</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.128</u>	<u>(192.405)</u>	<u>(156.972)</u>	<u>50.782</u>	<u>(106.190)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	2.429	2.429
Doações Recebidas	-	-	98	-	98	-	98
Prejuízo Líquido do Exercício	-	-	-	(13.434)	(13.434)	-	(13.434)
<b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.226</u>	<u>(205.839)</u>	<u>(170.308)</u>	<u>53.211</u>	<u>(117.097)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-
Doações Recebidas	-	-	6	-	6	-	6
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	27.444	27.441	-	27.444
<b>SALDOS EM 31 DE OUTUBRO DE 2009</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(178.395)</u>	<u>(142.861)</u>	<u>53.211</u>	<u>(89.647)</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADO  
DE JANEIRO A OUTUBRO DE 2009****Método Indireto  
(Em R\$ Mil)****FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS**

Lucro líquido antes do imposto de renda e contribuição	27.444
Ajustes por:	
Depreciação	6.105
Reversão da Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(115)
Provisão para Contingências	(7.789)
Diminuição nas Contas de Estoques	3.086
Aumento nas Contas a Receber de Clientes e Outros	(29.604)
Aumento nas Contas de Funcionários	24.642
Diminuição nas Contas a Pagar	(9.578)
Diminuição nas Contas de Impostos e Tributos	(11.496)
Diminuição nas Contas de Fornecedores	(7.502)
<b>Caixa Líquido Provenientes das Atividades Operacionais</b>	<b>(4.807)</b>

**ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS**

Aquisição de Ativos Não Circulantes	(5.179)
Recebimentos de Vendas de Imobilizado	-
<b>Caixa Líquido das Atividades de Investimentos</b>	<b>(5.179)</b>

**ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS**

Integralização de Capital	-
<b>Caixa Líquido Usado nas Atividades de Financiamento</b>	<b>-</b>

**DIMINUIÇÃO LÍQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA**

Caixa e Equivalente de Caixa no Início do Período	11.984
Caixa e Equivalente de Caixa no Fim do Período	1.999

C.N.P.J. 47.902.648/0001-17

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO MENSAL E ACUMULADO NO EXERCÍCIO**

(Demonstra a riqueza gerada pela empresa e sua distribuição na sociedade)

Em R\$ Mil

	<u>out/09</u>	<u>Acumulado</u>
<b>1 - RECEITAS</b>		
Vendas de mercadorias, produtos e serviços	43.421	454.992
<b>2 - INSUMOS ADQUIRIDOS DE TERCEIROS</b>		
Custo das mercadorias e serviços vendidos	7.272	72.475
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros	1.743	20.470
	<b>9.015</b>	<b>92.945</b>
<b>3 - VALOR ADICIONADO BRUTO (1-2)</b>	<b>34.406</b>	<b>362.047</b>
<b>4 - RETENÇÕES</b>		
Depreciação, amortização e exaustão	635	6.105
<b>5 - VALOR ADICIONADO LÍQUIDO (3-4)</b>	<b>33.771</b>	<b>355.942</b>
<b>6 - VALOR ADICIONADO RECEBIDO EM TRANSFERÊNCIA</b>		
Receitas financeiras	60	897
<b>VALOR ADICIONADO TOTAL A DISTRIBUIR (5+6)</b>	<b>33.831</b>	<b>356.839</b>
<b>DISTRIBUIÇÃO DO VALOR ADICIONADO</b>	<b>33.831</b>	<b>356.839</b>
<b>Pessoal e encargos</b>		
Administradores	124	1.228
Operacionais	16.411	161.783
Estagiários	115	1.203
Autônomos	6	46
Encargos Sociais	6.275	58.992
	<b>22.931</b>	<b>223.252</b>
<b>Impostos, Taxas e Contribuições</b>		
Governo Federal	7.474	74.458
Governo Municipal	2.168	21.902
Taxas e Contribuições	3	101
	<b>9.645</b>	<b>96.461</b>
<b>Financiadores</b>		
Juros	371	5.288
Aluguéis	444	4.394
	<b>815</b>	<b>9.682</b>
<b>Acionistas</b>		
Lucros Retidos do Exercício	440	27.444